

0-65/13-P115

1302015/D 0,9983

Dodávateľ IČO: 46128026
 Albín Franek
 Oravské Veselé 604
 Veľkosklad Námestovo
 Prevádzka: Kľiňanská cesta 970, 02901 Námestovo
 Tel.: 043 5523001 Fax.:
 Peňažný ústav: Dexia
 Číslo účtu/kód: 4099507001/5600
 IBAN:
 DIČ: 1038817835 Stredisko:
 IČ DPH: SK1038817835 SWIFT:

Konšt. symbol: 008

FAKTÚRA č.: 130054
 Variabilný symbol: 130054

Odberateľ: IČO: 00634875

Oravská poliklinika Námestovo
 SČK 62/30
 029 01 Námestovo

Oravská poliklinika
Námestovo

Tel.: Fax:
 DIČ:

Ev. číslo: 182

Číslo spisu:

IČ DPH: SK2020573434

21 FEB. 2013

Reg. Zn.: 3D

Prílohy:

ZH/LU: 10

Vybavuje: 4/4

Objednávka č./dátum: /
 Dodací list č.: 130054

Spôsob dopravy: osobne
 Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 04.03.2013
 Dátum vyhotovenia: 18.02.2013
 Daňová povinnosť: 18.02.2013
 Dátum dodania: 18.02.2013

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
001 - V131351 18.02.2013							
Ceruza 1,2,3	ks	36,000 0,06	0,0502	20,00	2,16	0,36	2,17
Pero gul. 1983	ks	50,000 0,16	0,1302	20,00	8	1,30	7,81
Pero gul. 1788,1792	ks	50,000 0,14	0,1169	20,00	7	1,17	7,02
Pero gelové, červené	ks	10,000 0,29	0,2457	20,00	2,90	0,49	2,95
Fixka 2811.1, popisovač, hrot 0,3mm čierny	ks	21,000 0,25	0,2079	20,00	5,25	0,87	5,24
Fixka 2846/1, čierna	ks	05026 23,000 0,17	0,1415	20,00	3,91	0,65	3,91
Fixka 2846/1, modrá	ks	05016 15,000 0,17	0,1423	20,00	2,55	0,43	2,56
Fixka 8566,8866, permanent čierny	ks	10,000 0,36	0,3043	20,00	3,60	0,61	3,65
Zvyrážovač 8852 žltý	ks	10,000 0,43	0,3606	20,00	4,30	0,72	4,33
Zvyrážovač 8852 zelený	ks	10,000 0,43	0,3584	20,00	4,30	0,72	4,30
Obálka C6, samolepiaca 0500T	ks	1 500,000 0,01	0,0068	20,00	15	2,10	12,30
Obálka C5. sam. s odtrh.paskou 05006	ks	1 200,000 0,02	0,0158	20,00	24	3,84	22,80
Obálka C4, krycia páska	ks	500,000 0,03	0,036	20,00	15	3,60	21,60
Obálka B12, bublinková, 120x215	ks	20,000 0,09	0,0744	20,00	1,80	0,30	1,79
Nožnice kovové, SC6518	ks	2,000 2,33	1,9439	20,00	4,66	0,78	4,67
Etikety, štítky Motex, biele	ks	10,000 0,35	0,2961	20,00	3,50	0,59	3,55
Poznámkový samolepiaci blok, 51x75	ks	05049 48,000 0,18	0,1543	20,00	8,64	1,48	8,89
Poznámkový samolepiaci blok, 75x75, žltý	ks	24,000 0,20	0,1666	20,00	4,80	0,80	4,80
Založka 659	ks	6,000 0,30	0,2469	20,00	1,80	0,30	1,78
Obal Euro A4, MATNÝ	ks	700,000 0,02	0,0126	20,00	14	1,75	10,57
Obal Euro A4, hrubý	ks	200,000 0,19	0,1586	20,00	3,80	6,34	38,06
Obal základací A4 L, TY 212	ks	108,000 0,17	0,1431	20,00	18,35	3,09	18,54
Lepiaca tyčinka 15 gr, plus	ks	16,000 0,42	0,3497	20,00	6,72	1,12	6,71
Lepidlo Wurston, disperzné, tekuté	ks	3,000 0,29	0,7391	20,00	2,67	0,44	2,66
Lepidlo sek. 3gr, sakota	ks	2,000 0,15	0,1248	20,00	0,30	0,05	0,30
Naplň 484/6 do zošív.	ks	05076 7,000 0,35	0,2885	20,00	2,45	0,40	2,42
Spony listové 28 mm	ks	05090 15,000 0,18	0,1491	20,00	2,70	0,45	2,68
Spony listové 50 mm	ks	6,000 0,49	0,4131	20,00	2,94	0,50	2,97
Lepidlo Chemoprén-na obuv	ks	2,000 1,49	1,2396	20,00	2,90	0,50	2,98
Klip binder 25mm	ks	48,000 0,05	0,0408	20,00	2,40	0,39	2,35
Klip binder 32mm	ks	12,000 0,08	0,0641	20,00	0,96	0,15	0,92
Klip binder 19mm	ks	48,000 0,03	0,023	20,00	1,44	0,22	1,32
Korektor 4,2mm, roler, Pritt	ks	10,000 3,12	2,604	20,00	31,20	5,21	31,25
Korektor mikro Rolly	ks	7,000 1,08	0,9042	20,00	7,56	1,27	7,60
Korektor AQUA-opravný lak	ks	2,000 0,49	0,7423	20,00	1,70	0,30	1,78
Lepiaca páska 24x20, priesv.	ks	12,000 0,16	0,1354	20,00	1,92	0,33	1,95
Lepiaca páska 48x66, priesv. ulith	ks	2,000 0,19	0,4949	20,00	1,18	0,20	1,19
Zošit 544, linky 8mm	ks	30,000 0,20	0,1701	20,00	6	1,02	6,12
Zošit 444, linky 8mm	ks	23,000 0,40	0,3353	20,00	9,20	1,54	9,26
Záznamná kniha šita, A5 100list.linky	ks	3,000 0,66	0,554	20,00	1,98	0,33	1,99
Záznamná kniha šita, A4100list.linky	ks	3,000 1,21	1,0142	20,00	3,63	0,61	3,65
Obal na zošit A5	ks	10,000 0,09	0,075	20,00	0,90	0,15	0,90
Obal na zošit A4	ks	15,000 0,15	0,1284	20,00	2,25	0,39	2,31
Guma biela oval CDA2023	ks	8,000 0,10	0,086	20,00	0,80	0,14	0,83
Struhátko plastové 2130	ks	3,000 0,06	0,0523	20,00	0,18	0,03	0,19
Struhátko na stôl 1756,1486	ks	2,000 3,39	2,829	20,00	6,78	1,13	6,79

FAKTÚRA č. 130054

0,992337

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
Fakturuje Vám	ks	1,000	4,08	4,0783	20,00	0,82	4,89
Struhátko na stôl 0594	ks	6,000	0,19	0,158	20,00	0,19	1,14
Pravítko 30cm, 2005	ks	2,000	1,40	1,1671	20,00	0,47	2,80
Poradač pak. 8cm, lamino-ekonom	ks	14,000	0,25	0,7132	20,00	2,80	11,98
Poradač pak. 8cm, široký, mramor	ks	2,000	2,19	1,8276	20,00	0,73	4,39
Kariblok A4, široký, prázdny obal	ks	100,000	0,08	0,0674	20,00	1,35	8,09
Rychloviazač A4, obyčajny	ks	20,000	0,33	0,2797	20,00	1,12	6,71
Rychloviazač obyčajny, prešpan	kra	7,000	15,72	13,125	20,00	1,54	110,25
Tabel.papier 25 1+0	ks	100,000	0,09	0,0772	20,00	1,71	9,26
Delta A4, zadna strana na hreb.väzbu	ks	1,000	10,23	8,5434	20,00	1,54	10,25
Folia laminovacia A4/80mikro	ks	100,000	0,06	0,0494	20,00	0,99	5,93
Prestige číra A4, 150mikro, predná obálka na hr.v	ks	100,000	0,04	0,0301	20,00	0,60	3,61
Hrebeň 10	ks	3,000	1,99	1,647	20,00	0,99	5,93
Kocka 9x9x6 v zasobníku	ks	40,000	0,36	0,3012	20,00	0,99	14,46
Dosky spisové A4 so šnurkou	ks	3,000	1	0,8347	20,00	2,41	3,00
Motúz PP, 200gr	ks	36,000	0,55	0,4708	20,00	0,50	20,34
Utierky skladané ZZ	ks	300,000	0,19	0,1562	20,00	3,39	56,22
Toal.pap. myval 400utr.	ks	15,000	0,45	0,3788	20,00	9,36	6,82
Vrecká 30x40/12,v bloku 50ks,HDPE	ks	5,000	0,15	0,1248	20,00	1,14	0,75
Vrecká 20x30/08,v bloku 50ks,HDPE	ks	5,000	1,95	1,6317	20,00	0,13	9,79
Vrecká 18x25, rychlozatváracie, 100ks	ks	80,000	0,62	0,5163	20,00	1,63	49,57
Vrecká 50x60,do koša,20ks	ks	50,000	0,46	0,3839	20,00	8,26	23,04
Vrecká 50x60,do koša,008,tenke	ks	25,000	1,78	2,3206	20,00	3,84	69,62
Vrecká 70x110, do koša,zaťahovacie	ks	20,000	0,35	0,2945	20,00	11,60	7,07
Vrecká 55x110, PE	ks	2,000	5,24	4,3732	20,00	1,18	10,50
Nástenka 60x90, korok	ks	1,000	0,30	0,2479	20,00	1,75	0,30
Špendlíky 0144, 50gr	ks	2,000	0,35	0,2924	20,00	0,05	0,70
Špendlíky na nástenku, 30ks	ks					0,12	
						Základ DPH	Celkom
						0,00	0,00
V sadzbe 10 %						626,52	751,82
V sadzbe 20 %						0,00	0,00
Oslobodené						0,00	0,00
Mimo DPH						626,52	125,30
Celkom							751,82 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodavateľa.

V prípade nezaplataenia faktúry v stanovenej lehote, Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Prevzal:

Oravská poliklinika
029 01 NÁMESTOVO11
KubáňováVystavil: Franeck
Aibín FRANEK
029 02 Oravské Veselé 604
prev: VELKOSKLAD PAPIERA
Klíňanská 970, 029 01 Námestovo
tel.: 043 5523 001
IČO:46 26 026 IČ DPH: SK1036817535

YJFSIM110024, 6.90.737, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno